Ad octauum sic p̄20

Cedēt. Videf q̄ iconueniēter ieumātib̄ in
dicāt abstinentia a carnibus et ouis et lacticin
iis. Dicū ē s̄ q̄ ieumū ē institutū ad cōcu
pias carnis refrenandas. s̄ magis cōcupias p
uocat potus vini q̄ esus carniū fūm illud d̄ro
uer. 20. Lururiosa res ē vinum. et ad Eph. 5.
Nolite inebriari vino in quo est luxuria. cuz
ḡ non interdicat ieumātib̄ potus vini: v̄r
q̄ non debeat inēdici esus carniū. **T** Aliq
piscis ita delectabilis comedēt sicut quedaz
aialii carnes. s̄ cōcupisa ē appetitus delecta
bilis ut s̄ hūtū ē. ḡ in ieumio qđ ē institutū
ad cōcupiam refrenandā sicut nō interdicit
esus pisciū: ita nō debet interdici esus carni
um. **T** In quibusdā ieumiorum dieb̄ ali
qui ouis et caseo vtūtū. q̄ pari ratione i ieum
io quadragesimali talib̄ hō uti pōt. **S** z̄ ē
cōs fideliū cōsuetudo. **R** dō q̄ sicut s̄ di
ctū ē. ieumū ab ecclia ē institutū ad rēpmē
das cōcupias carnis q̄ gdē sunt delectabili
um fūm tactū que cōsistit in cibis et venereis
et iō illos cibos ecclia ieumātib̄ interdixit.
q̄ et in comedendo maxime hūt delectatōne
et iterum matie hoīem ad venerea p̄uocant
huiusmōi aut̄ sūt carnes aialii in terra nascē
tiū et respirantiū et q̄ ex eis procedat: sic lacticin
ia ex gressibiliib̄: et ouia ex aub̄: qz. n. h̄
modi magis cōformat hūano corpori: pl̄ dele
ctant et magis cōseruit ad hūani corporis nutri
mētū et sic ex eoz cōnestione pl̄ supfluit ut
vertat i materia semis cui multiplicatio est
maximū incitamētū luxurie. et iō ab his cibis
p̄cione ieumātib̄ ecclia statuit eē abstinēdū

Ad primū ḡ dicēdū q̄ ad actū gnātōnis
tria cōcurrūt. i caloz spūs et hūor. Ad caloz
gdē maxime coopat vīnū et alia calefaciētia
corp̄. Ad spūs aut̄ vidētūr coopari inflatiā
hūor ad humorē maxime coopat v̄sus carniū
ex quib̄ multū de alimēto gnātūr. alteratō

aūt caloris et multiplicatō spirītū cito tran
sit: s̄ suba hūoris diu manet. et iō magi inter
dicit ieumātib̄ v̄sus carniū q̄ vīni uel le
guminū que sunt inflatiā. **A**d secūdū dō
q̄ ecclia ieumū instituens itēdit ad id qđ
cōmīni accidit: esus aut̄ carniū est magis d
lectabilis cōiter q̄ esus pisciū: q̄uis i gbusdā
alit se hēat et iō eccl̄a magis ieumātib̄ pro
hibuit esu carniū q̄ elum pisciū. **A**d ter
tū dicēdū q̄ oua et lacticinia ieumātib̄ ini
dicū inq̄stū sūt ex aialib̄ exorta carnes ha
benrib̄: vnde p̄ncipali interdicūt q̄ oua ul̄
lacticinia. Sūt etiā i alia ieumia solleñi
ē quadragesimalie ieumū: tū ga obseruat ad
imitationē xp̄i: tū etiā ga p̄ ipsū disponimur
ad redēptionis n̄re mysteria deuote celebrā
da. et iō in quolibet ieumio interdicit esu car
niū. In ieumio aut̄ q̄dragesimali interdicūt
v̄liter etiā oua et lacticinia circa quoz̄ absti
nētiam i alys ieumys. dō cōsuetudines eri
stūt apud diuersos: q̄a q̄s obseruare dō s̄
more eoz iñ q̄s cōuersat. **V**n Jero dīc dīe
iumys loquēs. Unaqueq; prouintia abiūdet i
suo sensu. et p̄cepta maior leges apostolicas
arbitretur.